桃園市獸醫師公會 函

受文者：本會全體會員、本會顧問、桃園市政府社會局、桃園市政府動物保護處

發文日期：中華民國 113年 01月 30日

發文字號：桃市獸師城字第 1130005號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：程序表、出席報名表、出席委託書、大會提案表、子女獎學金名單、儷宴會館地圖

主旨：本會謹訂於 113年 3 月 24日(星期日）下午 13:30時假龍潭儷宴會館【桃園市龍潭

區五福街 192號，電話(03)409-5252】舉辦『第 16 屆第 3 次會員大會暨 2024-2 學

術研討會及會員聯歡晚會』詳如說明，敬請會員、顧問及貴賓踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、 本會與台灣百靈佳殷格翰股份有限公司合作舉辦 2024-2研討會，訂於 113年 3月

24日下午 13時 30 分舉辦，本會會員免費並於 113 年 3月 5日前報名，請自行上

google表單填寫，研討會課程及晚會報名網址:

https://forms.gle/Z4D6XYMuXxdQtZ8v9

，恕不接受電話及現場報名，請儘早報名。

二、 本次會員大會紀念品為 10000mAh 數字顯示行動電源，會員親自出席並繳交常年費

或委託繳交會員大會出席委託書且已繳常年費者，得領取會員禮乙份，逾期未領恕

不再發放，本人出席者請報到時出示有照片之證件，會員如有提案者請於 113年 2

月 15日中午 12時前回傳至公會，檢附會員大會委託書、提案單、儷宴會館地圖及

受頒獎學金名單。

三、 為利於餐廳訂席，請會員務必回報是否出席「聯歡摸彩晚會報名表」， 會員免費、

      眷屬每位酌收餐費 600元（無限制眷屬人數）;領取獎學金者（限會員子女親自

      出席免費參加）3 歲以下不佔位免收餐費，請於 113年 3月 5日前報名，未報

      名及繳費者恕不接待並視同不出席，現場不接受報名，請務必於期限前報名，

      請自行上 google 表單填寫報名表；

      聯歡晚會報名網址: https://forms.gle/Z4D6XYMuXxdQtZ8v9

四、 研討會課程每堂為 45分鐘 1學分，請各會員攜帶身分證提早到達簽到，遲到 1分

 鐘該堂學分不予計算。防疫考量，出席活動請您配戴口罩，如有發燒不適請勿參加。

裝

訂

線

檔    號：

保存年限：

正  本

發文方式：郵寄

聯絡地址：320

          桃園市中壢區環北路 400號 10樓之 1

聯絡方式：郭素真 總幹事

電    話：03-3920176

傳    真：03-3922956

E-mail：tcvmatcvma@gmail.com

https://forms.gle/Z4D6XYMuXxdQtZ8v9
https://forms.gle/Z4D6XYMuXxdQtZ8v9

會員大會程序表

   16：15~16：30會員報到（領取紀念品）

   16：30~16：40大會儀式開始

   16：40~17：00貴賓致詞

   17：00~17：10頒獎：頒發 111學年度會員子女教育獎學金

   17：10~18：00報告事項及討論提案

     一、112年度工作報告案。

     二、監事會工作報告。

     三、審議 112年度收支決算。

     四、審議 113年度工作計劃草案。

     五、審議 113年度收支預算草案。

     六、審議 113年度業務計畫。

     七、112年度(含之前年度)會員常年會費未繳停權案。

     八、會員及其他提案。

  為了您跟用路人的安全以及您全家人的平安幸福，提醒各位會員及貴賓，開車不

喝酒、酒後不開車！請大家多多利用大眾運輸工具或搭乘計程車。最後預祝各位

闔家平安、健康。

正本：本會全體會員、本會顧問、桃園市政府社會局

副本：桃園市政府動物保護處

第 16 屆第 3 次會員大會暨 2024 年第 2 次學術研討

會及會員聯歡摸彩晚會程序表

日期：113 年 3月 24日（星期日）

學術研討會時間：下午 13時 30分至 16時 15 分

會員大會時間：下午 16 時 30分 至 18時 00分

聯歡晚會時間：下午 18 時 00分至 21時 00分

 研討會課程表及會員大會程序

程序 時    間 題     目 主   講   者

研

討

會

12:30~13:30 研討會報到

13:30-14:15

（第一堂）

貓咪慢性骨關節炎新知:

最新貓疼痛管理指引解析

小王子動物醫院

林建良 獸醫師

14:15-15:00

（第二堂）
貓慢性骨關節炎的診斷與管理

15:00-15:30 休息時間

15:30-16:15

（第三堂）
NSAIDs 在貓骨關節炎的運用

16:30-18:00 會員大會

18:00-21:00 聯歡晚會

儷宴會館地圖

研討會、會員大會及晚會報名

【附件一】

附件二、講師介紹

   講師：林建良 獸醫師

   學歷:

➢ 國立中興大學獸醫學系及研究所

   現職:

➢ 小王子動物醫院 院長

專長: 骨科、軟組織外科、神經外科、骨科微創手術

經歷:

➢ 前國立中興大學獸醫教學醫院  外科總醫師

➢ 美國 Northeast Indiana Veterinary Emergency & Specialty Hospital

Surgical intern

研習與認證:

➢ 澳洲暨紐西蘭獸醫專科學院小動物外科專科會員 MANZCVS (Small Animal

Surgery)

➢ AOVET 獸醫骨科醫學會會員（Active Member）及亞太地區講師

➢ AOVET 獸醫骨科醫學會  小動物脊椎疾病進階技術課程

➢ AO北美骨科醫學會 小動物微創骨折修復生成術課程結業

➢ AO北美骨科醫學會 小動物骨折修復進階技術課程結業認證

➢ 美國愛荷華州立大學 小動物外固定課程結業證

【附件三】

桃園市獸醫師公會第 16 屆第 3 次會員大會暨會員聯歡晚會

出席報名表
服務單位（醫院）：

聯絡電話（手機）：

會員確定出席會員大會才有摸彩券並請務必回傳報名表，未報名繳費者恕不

接待並視同不出席，現場不接受報名。

姓名 身份別 是否出席會員大會 餐別 應繳費用

□會員免費

□顧問/貴賓免費

□領獎學金免費

□眷屬$600元

□3 歲以下不佔位免費

□非會員＄600元

□親自出席

□委託出席

□不出席

□葷

□素

□不參加晩會

□會員免費

□顧問/貴賓免費

□領獎學金免費

□眷屬$600元

□3 歲以下不佔位免費

□非會員＄600元

□親自出席

□委託出席

□不出席

□葷

□素

□不參加晩會

□會員免費

□顧問/貴賓免費

□領獎學金免費

□眷屬$600元

□3 歲以下不佔位免費

□非會員＄600元

□親自出席

□委託出席

□不出席

□葷

□素

□不參加晩會

報名費轉帳日期 113 年  月   日
帳號後 5碼或電

匯
 總計 $       元

※ 請於 113年 3月 5日前報名，會員使用 Google表單報名不需再傳真報名，

   本會傳真電話：03-3922956， 請先繳交眷屬餐費後再將報名表傳至公會，謝謝！

研討會、會員大會及晚會報名 Barcode 連結

【附件四】

桃園市獸醫師公會會員大會

出 席 委 託 書

    本人因故不克出席第 16屆第 3 次會員大會，

茲委託本會會員            代表本人出席會議

，並代表行使本會章程規定之一切權力與義務。

此致

桃園市獸醫師公會

委託人：               (簽章)

委託人執業處所：

受委託人：              (簽章)

注意事項：一、每一會員僅能接受其他會員一人之委託。

          二、請持本委託書於會員大會報到處報到。

中 華 民 國 1 1 3 年 3 月 2 4 日

【附件五】

桃園市獸醫師公會第 16 屆第 3 次會員大會提案表

提案人

連署人

案由

說明

辦法

※ 請於 113年 2月 15日前傳真 03-3922956、e-mail或郵寄回公會辦理。

【附件六】